
 KLAIPĖDOS ,,MEDEINĖS“ MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS NAUJOS SUDĖTIES

2025 m. sausio 31 d. Nr. V1-
Klaipėda

Vadovaudamasi  ,,Mokyklos  vaiko  gerovės  komisijos  sudarymo  ir  jos  darbo 
organizavimo tvarkos aprašu“, patvirtintu 2017 m. gegužės 2 d. Lietuvos Respublikos Švietimo ir 
mokslo ministro įsakymu Nr. V-319 ,,Dėl Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. balandžio 11 d. 
įsakymo Nr. V-579 ,,Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“:
 1. S u d a r a u  naujos sudėties mokyklos vaiko gerovės komisiją:
 1.1. Vaida Žižiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui - komisijos pirmininkė;
 1.2. Tatjana Verba,  socialinė pedagogė - komisijos pirmininko pavaduotoja;

1.3. komisijos nariai: 
1.3.1. Sandra Kybransaitė, psichologė;
1.3.4. Jelena Bernatonienė, bendrosios praktikos slaugytoja;
1.3.5. Diana Rašišienė,  psichologė;
1.3.6. Vitalija Kundrotienė, mokytoja;
1.3.7. Kristina Balsytė - Rimkienė,  socialinė pedagogė.
1.4. Natalija Gorbačionok, vyr. mokytoja – komisijos sekretorė.
2. Į s a k a u laikyti n e g a l i o j a n č i u  2024 m. balandžio 15 d. įsakymą Nr.V1-

1.3.-92 „Dėl vaiko gerovės komisijos naujos sudėties patvirtinimo“.

Direktorė          Kristina Mockevičienė

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Raštinės administratorė Renata Mažonienė, Panevėžio g. 2,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS NAUJOS SUDĖTIES
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-03 Nr. 4.8. E-99-(1.11 E)
Adresatas –
Dokumentą vizavo.  Direktorė Kristina Mockevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-31 15:43:54
Dokumentą pasirašė  Direktorė Kristina Mockevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-03 09:15:14
Registratorius  Raštinės administratorė Renata Mažonienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-03 09:23:11
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-02-03 atspausdino  Raštinės administratorė Renata
Mažonienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos „Medeinės“ mokykla
2025-02-03


